## **COMUNE DI MIRANDOLA**

UFFICIO SEGRETERIA

Mirandola lì 18/03/2024

Oggetto: ELENCO DELIBERE DI GIUNTA COMUNALE PUBBLICATE SU ALBO

PRETORIO ON LINE

Il presente elenco contiene 8 atti.

1)	Atto Numero:22 del:29/02/2024
	INDIRIZZI IN MERITO AL PAGAMENTO DELLE ORE DI LAVORO
	STRAORDINARIO SVOLTE DAI DIPENDENTI DEL COMUNE DI
	MIRANDOLA TITOLARI DI INCARICO DI ELEVATA
	QUALIFICAZIONE (EX POSIZIONE ORGANIZZATIVA) IN OCCASIONE
	DELLE ELEZIONI COMUNALI.
2)	Atto Numero:23 del:29/02/2024
	Protocollo attuativo di collaborazione in materia di
	politiche abitative tra i Comuni di Mirandola, Finale
	Emilia e l'Unione Comuni Modenesi Area Nord
3)	Atto Numero:24 del:29/02/2024
	Ridefinizione debito del Circolo Culturale Aquaragia nei
	confronti del Comune di Mirandola.
4)	Atto Numero:25 del:29/02/2024
	Approvazione convenzione con Ge.Mi Sport srl per utilizzo
	in subconcessione della palestra annessa a I.S.S.
	"G.Galilei", sita in via J.Barozzi n. 4 a Mirandola (Mo)
	e adeguamento tariffe
5)	Atto Numero:26 del:29/02/2024
	Riaccertamento ordinario dei residui attivi e passivi
	dell'esercizio finanziario 2023
6)	Atto Numero:27 del:29/02/2024
	Ricognizione cause legali in essere e quantificazione del
	fondo rischi su contenzioso da accantonare nel risultato
	di amministrazione dell'esercizio 2023.
7)	Atto Numero:28 del:29/02/2024
	Agevolazioni canone unico per occupazione di suolo
0)	pubblico per l'anno 2024
8)	Atto Numero:29 del:29/02/2024
	Autorizzazione al Sindaco a resistere innanzi al
	Tribunale Civile di Modena nel giudizio conseguente al
	reclamo avverso l'ordinanza di rigetto dell'istanza di
	sospensione relativa ad atto di pignoramento presso terzi proposto dall'Eredità giacente Pozzetti Oscar
	proposto dari fredita gracence rozzetti oscar

adetto del Servizio Segreteria Protocollo Archivio GERMANA BERGAMINI